

1987 yılından itibaren otomotiv sektöründe OEM (orijinal ekipman üreticisi) ve yedek parça üretim faaliyeti göstermekte olan firmamızın Gizlilik ve Etik Değerler Politikası aşağıdaki gibidir;

1. Dürüstlük

Tüm iş süreçlerimizde ve ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlük öncelikli değerlerimizdir. Tüm çalışanlarımız ve iş arkadaşlarımız ile olan ilişkilerimizde doğruluk ve dürüstlükten ödün vermeyiz

2. Gizlilik

Bütün Aytaç Makine Çalışanları, İdareci ve Yöneticileri, ister Aytaç Makine'ye, ister Müşterimizin tasarımına ait olsun piyasada rekabet açısından dezavantaj yaratabilecek bilgileri, üretim sırlarını, ticari sırları, firmaya ait mali ve diğer bilgileri, personel özlük haklarına ait bilgileri ve üçüncü şahıslarla akdedilen "gizlilik anlaşmaları" Çerçevesindeki bilgileri ve çalışılan diğer ilgili kişi ve kuruluşların gizliliklerine ve özel bilgilerinin korunmasına özen gösterir.

Aytaç Makine ve Çalışanları faaliyetlerine ilişkin gizli bilgileri korur, bu bilgileri sadece şirket amaçları doğrultusunda kullanır; bu bilgileri sadece belirlenen yetkiler dahilinde ilgili kişilerle paylaşır. Her türlü gizli bilginin içeriden sızdırılması suretiyle, herhangi bir ticari veya kişisel menfaat elde edilmesi kesinlikle kabul edilemez. Şirketimizden ayrılırken de görevi nedeniyle haiz olduğumuz gizli bilgi ve belgeler ile proje, yönetmelik, vb. çalışmalar dışarı çıkarılamaz.

3. Saygı

Çalışanlarımızın kültür farklılıklarına önem veririz, ayrımcılık veya ırkçılık yapmayız. Temaslarımızda etkilemeye ve etkilenmeye açığız. İletişimimiz açık, samimi ve saygılıdır. Birbirimize değer verir, dinler, fikirlerimize yapıcı yaklaşırız. Şirketimizde kişilerin özel hayatına saygılı, adil, yapıcı ve farklı fikirlerin saygı çerçevesinde özgürce söylendiği bir güven ortamının oluşmasına hepimiz katkıda bulunuruz. Çalışanlarımızın, kişisel ve profesyonel gelişimlerini sağlayacak şekilde gelişimlerine destek veririz. Kişileri yetkilendirir ve başarılı olmalarını sağlayacak gerekli araçları ve uygun çalışma ortamını yaratırız.

Çalışanlarımız kendisine nasıl davranılmasını istiyorsa karşısındakilere de öyle davranır. İkili ilişkilerde empatiyi benimser.

4. Sorumluluklarımız

Yasal sorumluluklarımızın yanı sıra; müşterilerimize, çalışanlarımıza, tedarikçi ve iş ortaklarımıza, rakiplerimize, topluma, insanlığa karşı aşağıda sıralanan sorumluluklarımızı yerine getirmeye özen gösteririz.



A. Yasal Sorumluluklarımız

Yurtiçi ve yurtdışında mevcut tüm faaliyet ve işlemlerimizi T.C. yasaları ve milletlerarası hukuk çerçevesinde yürütür, yasal düzenleyici kurum ve kuruluşlara doğru, tam ve anlaşılabilir bilgileri zamanında sunarız ve yükümlülüklerimizi yerine getiririz.

B. Müşterilerimize Karşı Sorumluluklarımız

Müşteri odaklı, müşterilerimizin beklentilerini en kısa zamanda ve en doğru şekilde cevap veren proaktif bir anlayışla çalışırız. Hizmetlerimizi, söz verdiğimiz koşullarda sunar; müşterilerimize saygı ve nezaket kuralları çerçevesinde yaklaşırız. Şirkette veya tedarikçilerinin işinde gerçekleşen ve olumsuz bir etkisi olabilecek kalite, güvenlik ve kural ihlallerini ivedilikle üst yönetime bildiririz. Üst yönetim değerlendirme yapıp müşteriye en kısa sürede gerekli bildirimini yapar.

C. Çalışanlara Karşı Sorumluluklarımız

Çalışanların özlük haklarının tam ve doğru biçimde kullanılmasını sağlarız. Çalışanlarımıza dürüst ve adil yaklaşır, ayrımcı olmayan, güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamı taahhüt ederiz. Çalışanlarımızın iş hayatı ile özel hayat arasındaki dengeyi gözetiriz.

E. Tedarikçi/İş Ortaklarımıza Karşı Sorumluluklarımız

İyi bir müşteriden beklendiği şekilde adil ve saygılı davranır, yükümlülüklerimizi zamanında yerine getirmek için gerekli özeni gösteririz. İş yaptığımız kişi ve kuruluşlar ile iş ortaklarımızın gizli bilgilerini özenle koruruz. Tedarikçi ve iş ortaklarımızı ortak menfaat paydasında görürüz.

Yukarıda belirtilen Etik Politikamıza aykırı davranışlarda bulunanlar için Türkiye Cumhuriyeti'nin

- 4857 İş Kanunu
- 6102 Türk Ticaret Kanunu

İlgili maddeleri uygulanır.

Ayrıca yukarıda ki maddelere aykırı davranışta bulunanları, aşağıda ki mail ve telefon numarasına bildirebilirsiniz.

✉ : aytacmakina@aytacmakina.com.trt

☎ : 0.533.968 96 53

Genel Müdür

Mehmet AYTAÇ